
UCHWAŁA NR 46/2025 
RADY DYDAKTYCZNEJ WYDZIAŁU NAUK EKONOMICZNYCH  

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
DLA KIERUNKÓW STUDIÓW DATA SCIENCE AND BUSINESS ANALYTICS, 

EKONOMIA, EUROPEAN ENVIRONMENTAL ECONOMICS AND POLICY, FINANSE, 
INWESTYCJE I RACHUNKOWOŚĆ,  

FINANSE I RACHUNKOWOŚĆ, FINANCE, INTERNATIONAL INVESTMENT  
AND ACCOUNTING, INFORMATYKA I EKONOMETRIA, INTERNATIONAL ECONOMICS, 

QUANTITATIVE FINANCE 

z dnia 10 września 2025 r. 

w sprawie określenia przedmiotu zawierającego efekty uczenia się, obejmujące 
wiedzę, umiejętności i kompetencje społeczne związane z przygotowywaniem prac 
zaliczeniowych i dyplomowych z poszanowaniem prawa, w tym prawa autorskiego 

Na podstawie § 58 ust. 5 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. poz. 
190), § 4 ust. 3 pkt. 13 lit, b i § 4 ust. 3 pkt 1 Regulaminu Studiów na Uniwersytecie 
Warszawskim (Monitor UW z 2019 r. poz. 186) oraz Uchwały nr 14 Uniwersyteckiej Rady ds. 
Kształcenia z dnia 13 lipca 2020 r. w sprawie wytycznych dotyczących standardów i procedur 
postępowania w przypadku przygotowywania prac zaliczeniowych i dyplomowych z 
naruszeniem prawa na Uniwersytecie Warszawskim, Rada Dydaktyczna Wydziału Nauk 
Ekonomicznych dla kierunków studiów Data Science and Business Analytics, ekonomia, 
European Environmental Economics and Policy, finanse, inwestycje i rachunkowość, finanse 
i rachunkowość, Finance, International Investment and Accounting, informatyka  
i ekonometria, International Economics, Quantitative Finance postanawia, co następuje:  

 

§ 1 

Określa się przedmioty zawierające efekty uczenia się, obejmujące wiedzę, umiejętności  
i kompetencje społeczne związane z przygotowywaniem prac zaliczeniowych i dyplomowych 
z poszanowaniem prawa, w tym prawa autorskiego na kierunkach studiów organizowanych 
na Wydziale Nauk Ekonomicznych Uniwersytetu Warszawskiego: 

 KIERUNEK STOPIEŃ I FORMA 
STUDIÓW PRZEDMIOT 

1)  Ekonomia I stopień (stacjonarne, 
niestacjonarne 
wieczorowe, 

niestacjonarne zaoczne) 

Rozszerzenie ekonomii  
(dla studentów 

rozpoczynających studia 
najpóźniej w r.ak. 2024/25) 

Academic writing  
(dla studentów 

rozpoczynających studia od 
r.ak. 2025/26) 

2)  Informatyka i 
Ekonometria 

I stopień (stacjonarne, 
niestacjonarne 
wieczorowe) 

Rozszerzenie ekonomii  
 

3)  Ekonometria i data 
science 

I stopień (stacjonarne, 
niestacjonarne 
wieczorowe) 

Academic writing  
 



4)  Finanse i 
Rachunkowość 

I stopień (stacjonarne, 
niestacjonarne 
wieczorowe) 

Rozszerzenie ekonomii  
(dla studentów 

rozpoczynających studia 
najpóźniej w r.ak. 2024/25) 

Academic writing  
(dla studentów 

rozpoczynających studia od 
r.ak. 2025/26) 

5)  Finance, International 
Investment and 

Accounting 

I stopień (stacjonarne, 
niestacjonarne 
wieczorowe) 

History of economic thought / 
History of economics / 

Demography (jeden przedmiot 
do wyboru) 

6)  Ekonomia II stopień (stacjonarne, 
niestacjonarne 
wieczorowe) 

Rozszerzenie Ekonomii 1 / 
Historia i metodologia ekonomii 
(w zależności od specjalności) 

7)  Informatyka i 
Ekonometria 

II stopień (stacjonarne, 
niestacjonarne 
wieczorowe) 

Historia gospodarcza / Historia 
myśli ekonomicznej / 

Demografia/ Economic history / 
History of economic thought / 
Demography (jeden przedmiot 

do wyboru) 
8)  Finanse i 

Rachunkowość 
II stopień (stacjonarne, 

niestacjonarne 
wieczorowe) 

Historia gospodarcza / Historia 
myśli ekonomicznej / 

Demografia/ Economic history / 
History of economic thought / 
Demography (jeden przedmiot 

do wyboru) 
9)  Ekonomia II stopień 

(niestacjonarne 
zaoczne) 

Historia ekonomii 

10)  Data Science and 
Business Analytics 

II stopień (stacjonarne, 
niestacjonarne 
wieczorowe) 

Advanced Econometrics 

11)  Quantitative Finance II stopień (stacjonarne, 
niestacjonarne 
wieczorowe) 

Ethical Standards and Financial 
Law 

12)  International Economics II stopień (stacjonarne, 
niestacjonarne 
wieczorowe) 

Research seminar 

13)  European 
Environmental 

Economics and Policy 

II stopień (stacjonarne) Econometrics and Forecasting 

 

§ 2 

Traci moc Uchwała Nr 29 Rady Dydaktycznej Wydziału Nauk Ekonomicznych Uniwersytetu 
Warszawskiego z dnia 28 Kwietnia 2021 r. w sprawie określenia przedmiotu zawierającego 
efekty uczenia się, obejmujące wiedzę, umiejętności i kompetencje społeczne związane z 
przygotowywaniem prac zaliczeniowych i dyplomowych z poszanowaniem prawa, w tym 
prawa autorskiego. 

 



 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Dydaktycznej  
Wydziału Nauk Ekonomicznych   

Uniwersytetu Warszawskiego  
dr Dominika Gadowska-dos Santos  


